
浦河町立堺町小学校

【4月16日現在】

日 曜 行事予定 スクールバス
1 木 職員会議 ①13:40

2 金 Ｂ日課　個人面談　定時退勤日 ①13:40

3 土 憲法記念日

4 日 みどりの日

5 月 こどもの日

6 火 振替休日

7 水 Ｂ日課　個人面談 ①13:40

8 木 Ｂ日課　個人面談 ①13:40

9 金 Ｂ日課　個人面談　１年生を迎える会　定時退勤日 ①13:40

10 土

11 日

12 月 書記局・専門委員会 ①13:40 ②14:30

13 火 Ｂ日課　個人面談 ①13:40

14 水 Ｂ日課　個人面談 ①13:40

15 木 知能検査(２，５年）　研修 ①13:40

16 金 引き渡し訓練　定時退勤日 ①14:30

17 土

18 日

19 月 ①13:40

20 火 避難訓練（火災）　サポート学習 ①14:45 ②15:40

21 水 サポート学習 ①14:45 ②15:40

22 木 児童総会 ①13:40

23 金 遠足(１～４年) ５、６年生給食あり 定時退勤日 ①14:30 ②15:15

24 土

25 日

26 月 書記局専門委員会 ①13:40 ②14:30

27 火 内科検診　サポート学習 ①14:45 ②15:40

28 水 内科検診　サポート学習 尿検査（再） ①14:45 ②15:40

29 木 研修 ①13:40

30 金 遠足予備日（全学年給食無し) 定時退勤日 ①14:30 ②15:15

31 土
※変更になりましたら、安心メールにてお知らせいたします。

5月行事予定令和７年度


